
Zarządzenie Nr 127/21 
Wójta Gminy Kozy 

z dnia 15 października 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1372) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 217) oraz Zarządzenia Nr 123/17 Wójta Gminy Kozy z dnia 17 października 

2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzić inwentaryzację metodą spisu z natury materiałów znajdujących się w 

magazynie Urzędu Gminy objętych ewidencją ilościowo-wartościową wg stanu na dzień 29 

października 2021 r. w terminie do dnia 5 listopada 2021 r. 

 

§ 2 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Renata Polak - Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej, 

2) Dariusz Szewczyk – Członek, 

3) Iwona Wojtyłko – Członek.  

 

§ 3 

1. Zobowiązuje się osoby materialnie odpowiedzialne do uporządkowania mienia 

i przygotowania pola spisowego celem sprawnego przeprowadzenia spisu z natury.  

2. Członkowie Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za rzetelne 

przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie z obowiązującymi przepisami i stanem 

faktycznym.  

 

§ 4 

1. Inwentaryzacji materiałów, ustalenia różnic inwentaryzacyjnych i ich rozliczenia dokonuje 

Komisja Inwentaryzacyjna.  

2. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych 

odpowiedzialność ponosi Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej.  

3. Nadzór nad prawidłowym rozliczeniem inwentaryzacji oraz prawidłowym ujęciem wyników 

inwentaryzacji w ewidencji księgowej powierza się Skarbnikowi.  

4. Ostateczne rozliczenie wyników inwentaryzacji i ujęcie w księgach rachunkowych powinno 

nastąpić do dnia 15 listopada 2021 r. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


